
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第    59号

会津若松学校給食センター厨房機器保守点検業務委託業務名

会津若松学校給食センター業務場所

業務概要 厨房機器と回路の点検、調整、整備、清掃

業務期間 令和 6年 4月 1日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 4月 1日 午後02時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会学校教育課契約担当課 教育委員会学校教育課

会津ガス　株式会社　代表取締役社長　相馬　寛司落札業者名
及び住所

会津若松市神指町大字南四合字才ノ神３２５－１（契約相手方）

落札価格         1,166,000 円（契約金額）

予定価格         1,276,501 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津ガス　株式会社　代表取締役社長　相馬　寛
司 落札   1         1,060,000                                   

株式会社　アクーズ会津　代表取締役　柾屋　和
久   2         1,140,000                                   

株式会社　興栄設備　代表取締役　齋藤　匤司

   3         1,200,000                                   

東邦工業　株式会社　代表取締役　成瀬　亨

   4         1,100,000                                   

八ッ橋設備　株式会社　代表取締役　八ッ橋　善
朗   5         1,180,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


